
Зі Ц

ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)
і

РІШЕННЯ

2023 року №

Про передачу індивідуально визначеного майна
комунальної 
територіальної

власності 
громади

Володимирецької селищної
на баланс та оперативне

управління Красносільському ліцею Володимирецької 
селищної ради

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статей 26, 59, 60 • 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою збереження.
ефективного та раціонального використання майна комунальної власності
Володимирецької селищної територіальної громади, за погодженням з постійною
комісією з економічних питань, управління комунальною власністю
житлово-комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Передати індивідуально визначене майно комунальної власності
Володимирецької селищної територіальної громади, що обліковується на балансі 
Володимирецької селищної ради (код ЄДРПОУ 04388113) на баланс та оперативне
управління Красносільському ліцею Володимирецької селищної ради (код.
ЄДРПОУ 22552935), а саме: к

музичний центр, інвентарний номер 10148078, у кількості 1 щт, балансовою 
вартістю 0,00 грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Володимирецької селищної ради, Красносільському ліцею Володимирецької 
селищної ради, забезпечити:

2.1. Приймання-передачу індивідуально визначеного майна комунальної 
власності Володимирецької селищної територіальної громади в установленому
законодавством порядку, про що скласти відповідні акти, 
затвердження селищному голові.

які подати на

2.2. Належний бухгалтерський облік переданого індивідуально визначеного 
майна комунальної власності Володимирецької селищної територіальної громади, 
та його цільове використання.

к



3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику селищного 
голови Анатолію РИЖОМУ.

Селищний голов Василь КОВЕНЬКО

І

І


